

Årsredovisning för
Minai Consulting AB

559391-9912

Räkenskapsåret

2024-12-01 - 2025-11-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Minai Jansson
Styrelseledamot

2026-03-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Minai Consulting AB, 559391-9912, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 - 2025-11-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Sjömarken, ska bedriva konsultverksamhet inom ledarskap, coaching, projektledning med inriktning mot agila metoder och arbetssättsutveckling, HR-frågor och friskvård samt därtill liknande verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning		498 090	1 353 353
Resultat efter finansiella poster	-15 440	184 273	874 916
Soliditet %	92,8	93	88,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 100% under året. Detta på grund av att verksamheten sattes vilande under 2024.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	336 852	145 177
Balanseras i ny räkning		145 177	-145 177
Vinstutdelning		-100 000	
Årets resultat			-4 405
Belopp vid årets utgång	25 000	382 029	-4 405

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	382 029
Årets resultat	-4 405
Summa	377 624
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	377 624
Summa	377 624

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-01 - 2025-11-30</i>	<i>2023-12-01 - 2024-11-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	498 090
Övriga rörelseintäkter		0	19 983
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	518 073
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-15 080	-45 509
Personalkostnader	2	-2 134	-296 497
Summa rörelsekostnader		-17 214	-342 006
Rörelseresultat		-17 214	176 067
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 774	8 567
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-361
Summa finansiella poster		1 774	8 206
Resultat efter finansiella poster		-15 440	184 273
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		11 035	0
Summa bokslutsdispositioner		11 035	0
Resultat före skatt		-4 405	184 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-39 096
Årets resultat		-4 405	145 177

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		395 000	395 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		395 000	395 000
Summa anläggningstillgångar		395 000	395 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	3 300
Övriga fordringar		20 000	37 900
Summa kortfristiga fordringar		20 000	41 200
Kassa och bank			
Kassa och bank		180 717	279 743
Summa kassa och bank		180 717	279 743
Summa omsättningstillgångar		200 717	320 943
SUMMA TILLGÅNGAR		595 717	715 943

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-11-30</i>	<i>2024-11-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		382 029	336 852
Årets resultat		-4 405	145 177
Summa fritt eget kapital		377 624	482 029
Summa eget kapital		402 624	507 029
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		188 965	200 000
Summa obeskattade reserver		188 965	200 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		565	3 983
Summa långfristiga skulder		565	3 983
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 787	5 892
Övriga skulder		-224	-961
Summa kortfristiga skulder		3 563	4 931
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		595 717	715 943

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-12-01 - 2025-11-30</i>	<i>2023-12-01 - 2024-11-30</i>
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-05

Borås

Minai Jansson

2026-03-09

Minai Jansson
Styrelseledamot

Datum